臺灣臺南地方法院公告

主旨：公告臺灣臺南地方法院 109 年儲備約僱法警(職務代理人)甄試應試

名單、甄試時間及相關事宜。

依據：本院 109 年儲備約僱法警(職務代理人)甄試簡章辦理

公告事項：

一、甄試日期:109 年 7 月 15 日(星期三)。請攜帶國民身分證、駕照或健

保 IC 卡正本，以供查驗。未攜帶證件者，不予參加考試。

 (一）報到：09：00【查驗身分】(請於 09：00 前於本院 10 樓報到)

 (二）體能測驗：09：10 至結束

 (三) 口試時間：10：00 至結束

二、甄試地點：本院(臺南市安平區健康路三段 308 號)

三、符合應試資格人員名單及注意事項如附表所列

四、甄試結果:預定於 109 年 7 月 24 日前公告於本院及司法院網站，請應

考人自行上網查詢，本院不另以書面或電話通知。

＜附表＞
 109 年儲備約僱法警(職務代理人)甄試，符合應試資格人員名單及注意事項

 【符合應試資格人員名單及應試編號】

編

號
姓 名

編

號
姓名

編

號
姓名

編

號
姓名

1 謝和寯 2 黃榆詠 3 賴乙中 4 莊易穎

【注意事項】

  一、體能測驗：實施 5分鐘內跳繩測驗。其及格標準，男性應考人為 280 下，

女性應考人為 250 下。每ㄧ應考人以測驗 1次為限。未達及格

標準者，不得參加口試。

  二、如遇颱風等天然災害或不可抗力事件等因素，致無法如期舉行甄試，將

公告於司法院及本院網站，不另行通知。

  三、應試人員當日請配戴口罩並請落實個人衛生防護。